
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 264

1 Ιουλίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη Δημοτικής δασικής έκτασης 22.956,268 τμ. 
ως αναδασωτέας στη δασική θέση «Μούργενα» 
του Δημοτικού Δάσους Δήμου Θάσου, Επαρχίας 
Θάσου. ..................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 15.319,33 τετρα−
γωνικών μέτρων, στη θέση «Σπηλιοκαυκάλα» πε−
ριφέρειας Δήμου Μακρύ Γυαλού, του Νομού Λα−
σιθίου. ...................................................................................................... 2

Καθορισμός των οριογραμμών υδατορέματος στη 
θέση «Μελισσάκι» περιοχής «ΞΥΛΑ−ΣΤΑΥΡΩΤΗΣ» 
(ή ΞΥΛΑ−ΜΑΡΑΔΕΣ) του Δ.Δ. Κορρησίας του Δή−
μου Κέας, νήσου Κέας, Νομού Κυκλάδων στην ιδι−
οκτησία Θεοδωράκη Αναΐδος. ............................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,825 
στρ. στη θέση «Μεγάλο Χέρωμα» παραλίας Δι−
στόμου περιφέρειας Δήμου Διστόμου, του Νομού 
Βοιωτίας. ............................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3149 (1)
«Κήρυξη Δημοτικής δασικής έκτασης 22.956,268 τμ. ως 

αναδασωτέας στη δασική θέση «Μούργενα» του Δη−
μοτικού Δάσους Δήμου Θάσου, Επαρχίας Θάσου».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ− ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας. 
β) Των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του ν. 998/1979.
γ) Του ν. 2240/1994 «Περί συμπληρώσεως των δια−

τάξεων για την Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

δ) Των ν. 2399/1996 ( ΦΕΚ 90Α/27.5.1997) και ν. 2503/1997 
(ΦΕΚ 107Α/30.5.1997).

2. Την υπ’ αριθμ. 2439/16.4.2009 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Περιφέρειας Α.Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή «Με εντολή Γεν.Γραμματέα» αποφάσεων, εγ−
γράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Δ/ντή, στους 
Προϊσταμένους Δ/νσεων κ.λπ. ( ΦΕΚ 839/Β/6.5.2009)».

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 
160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

4. Την υπ’ αριθμ. 958/25.5.2009 αναφορά του Δασαρ−
χείου Θάσου με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

5. Την υπ’ αριθμ. 1246/1.6.2009 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Καβάλας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία των δασικών εδαφών του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική ή  
τεχνητή αναδάσωση, Δημοτική δασική έκταση 22.956,268 
τμ. ως αναδασωτέας στη δασική θέση «Μούργενα» του 
Δημοτικού Δάσους Δήμου Θάσου, Επαρχίας Θάσου, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, ώστε 
να αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό. 
Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 
όπως αποτυπώνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημοτική δασική έκταση
Δυτικά: Δημοτική δασική έκταση
Βόρεια: Δημοτική δασική έκταση
Νότια: Δημοτική δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Κομοτηνή, 15 Ιουνίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας

ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ

2841

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.07.03 10:10:37
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2842 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2843

    Αριθμ. 2498/22.5.2009 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 15.319,33 τετραγωνι−

κών μέτρων, στη θέση «Σπηλιοκαυκάλα» περιφέρειας 
Δήμου Μακρύ Γυαλού, του Νομού Λασιθίου.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας»  
και συγκεκριμένα:

α. του άρθρου 41 παρ. 1β. του άρθρου 38 παρ. 1
3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 21 του 

ν. 3208/2003.
3. Τις διατάξεις των ν. 2218/1994, 2240/1994, 2307/1995, 

2503/1997
4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α. 160417/1180/8.7.1980,
β. 182417/3049/24.9.1980
5. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 3 του ν. 2040/23.4.1992, 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του 
ν. 3208/2003.

6. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κρήτης Ορισμός εισηγητών και 
μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, με εντολή Γενικού 
Γραμματέα, αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Γενικό Δ/ντή, στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων των Υπη−
ρεσιών της Περιφέρειας Κρήτης.

7. Την από 18.10.2007 έκθεση αυτοψίας και εισήγηση 
του δασολόγου της Δ/νσης Δασών Λασιθίου Κουδουμά 
Εμμανουήλ.

8. Την υπ’ αριθμ. 5448/13.11.2007 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Λασιθίου, περί κηρύξεως αναδασωτέας, της ανα−
φερόμενης στο θέμα εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκα−
τάσταση της βλάστησης που καταστράφηκε από πα−
ράνομη εκχέρσωση, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτής για άλλο προορισμό, έκταση εμβαδού δεκαπέντε 
(15) στρεμμάτων, τριακοσίων δεκαεννέα (319) τετρα−
γωνικών μέτρων και τριάντα τριών (33) χιλιοστών του 
τετρ. μέτρου, που βρίσκεται στη θέση «Σπηλιοκαυκάλα» 
του Δ.Δ. Κουτσουναρίου του Δήμου Ιεράπετρας, του 
Νομού Λασιθίου και όπως αυτή προσδιορίζεται με τα 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Ν−Ν−Ξ στο συνημμένο 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: δασική έκταση
Δυτικά: δασική έκταση
Βόρεια: δασική έκταση
Νότια: δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Αγ. Νικόλαος, 22 Μαΐου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



2844 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2845

    Αριθμ. οικ. 17253/10806 (3)
Καθορισμός των οριογραμμών υδατορέματος στη θέση 

«Μελισσάκι» περιοχής «ΞΥΛΑ−ΣΤΑΥΡΩΤΗΣ» (ή ΞΥΛΑ−
ΜΑΡΑΔΕΣ) του Δ.Δ. Κορρησίας του Δήμου Κέας, νή−
σου Κέας, Νομού Κυκλάδων στην ιδιοκτησία Θεοδω−
ράκη Αναϊδος.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 3200/1955, «διοι−

κητική αποκέντρωση».
2. Τις διατάξεις του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25.4.2002), 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 98/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα».

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 (ΦΕΚ 
59 Δ΄) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ 
«Κτιριοδομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις 
του άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

4. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 Α/ 
30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων».

5. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 Α/ 
13.6.1997) «βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων».

6. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 
Α/9.3.1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικα−
σίας».

7. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ.οικ. 2670/3.6.2008 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Κυκλάδων διαβίβασης με−
λέτης οριοθέτησης υδατορέματος, που στη συνέχεια 
επεστράφη στην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης Κυκλάδων με το υπ’ αριθμ. οικ. 
12268/18.6.2008 έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. προκειμένου 
να τακτοποιηθεί ο φάκελος.

8. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ. 2916/08/27.2.2009 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομ. Αυτοδιοίκησης 
Κυκλάδων με την οποία επαναδιαβιβάστηκε ο φάκε−
λος μελέτης με την ζητηθείσα τακτοποίηση στην Δ/νση 
ΠΕ.ΧΩ. Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου καθορισμού των 
οριογραμμών του ρέματος με θεωρημένα το τοπογρα−
φικό διάγραμμα στο οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού 
καθώς και την τεχνική έκθεση με τους υδραυλικούς 

υπολογισμούς, που βρίσκεται στη θέση «Μελισσάκι» 
περιοχής «ΞΥΛΑ−ΣΤΑΥΡΩΤΗΣ» (ή ΞΥΛΑ−ΜΑΡΑΔΕΣ) του 
Δ.Δ. Κορρησίας του Δήμου Κέας, νήσου Κέας, Νομού 
Κυκλάδων στην ιδιοκτησία Θεοδωράκη Αναΐδος.

9. Η υπ’ αριθμ. 92/2008 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Κέας νήσου Κέας με την οποία γνωμο−
δοτεί θετικά σχετικά με την μελέτη οριοθέτησης του 
υδατορέματος στη θέση «Μελισσάκι» περιοχής ΞΥΛΑ−
ΜΑΡΑΔΕΣ του Δ.Δ. Κορρησίας του Δήμου Κέας, νήσου 
Κέας, Νομού Κυκλάδων στην ιδιοκτησία Θεοδωράκη 
Αναΐδος.

10. Το υπ’ αριθμ. οικ. 16736/10488/9−6−2009 έγγραφο 
της Δ/νσης Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Νοτί−
ου Αιγαίου, δια του οποίου γίνεται δεκτή η Υδραυλική 
μελέτη κατόπιν του υπ’ αριθμ. 6549/4140/9.3.2009 εγ−
γράφου της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. με το οποίο διαβιβάστηκε 
η Υδραυλική μελέτη για έλεγχο και του υπ’ αριθμ. οικ. 
12620/7881/4.5.2009 εγγράφου της Διεύθυνσης Δημοσίων 
Έργων Π.Ν.Α. που ζητήθηκαν διευκρινιστικά στοιχεία.

11. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική Έκθε−
ση κ.λπ. που διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου 
Αιγαίου.

12. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Κέας, αποφασίζουμε: 

ΕΠΙΚΥΡΩΝΟΥΜΕ την θεωρημένη στις 27.2.2009 από 
την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Κυκλάδων έκθεση καθορισμού των ορι−
ογραμμών του υδατορέματος στη θέση «Μελισσάκι» 
περιοχής «ΞΥΛΑ−ΣΤΑΥΡΩΤΗΣ» (ή ΞΥΛΑ−ΜΑΡΑΔΕΣ) του 
Δ.Δ. Κορρησίας του Δήμου Κέας, νήσου Κέας, Νομού Κυ−
κλάδων στην ιδιοκτησία Θεοδωράκη Αναΐδος, έτσι όπως 
σημειώνεται με κόκκινο χρώμα η πολυγωνική γραμμή 
1α, 2α, 3α, 4α, 5α, 6α, 7α,..., έως και 15α στη μια όχθη 
και η πολυγωνική γραμμή 1δ, 2δ, 3δ, 4δ, 5δ, 6δ, 7δ, έως 
και 15δ στην απέναντί της, (τα σημεία της οποίας είναι 
εξαρτημένα από το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί 
του τοπογραφικού Διαγράμματος που υπογράφεται από 
τον Εμμανουήλ Βαρσαμή, Τοπογράφο Μηχανικό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ερμούπολη, 15 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



2846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2847

    Αριθ. 2366 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,825 στρ. 

στη θέση «Μεγάλο Χέρωμα» παραλίας Διστόμου πε−
ριφέρειας Δήμου Διστόμου, του Νομού Βοιωτίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α’). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει 
με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./Β/ 
346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 2047/3.6.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά την 30.4.2009, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από πουρνάρια και άρ−

κευθους σε ποσοστό 30−40 % και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1847/11.6.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 10,825 στρ. στη θέση «Μεγάλο Χέρωμα» 
παραλίας Διστόμου περιφέρειας Δήμου Διστόμου, του 
Νομού Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρη−
ση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−
11−12−13−14−15−16−17−18−19−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση και με δημόσια δα−
σική έκταση. 

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 18 Ιουνίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



2848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002640107090008*


